
 

 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO:  

22150-SW001-2020 

KONTAKTNÍ OSOBA:  

Ing. Jakub Jiřinec 

tel.: 774 774 242 

jjirinec@kee.zcu.cz 

 

 

ŘEŠITELSKÉ 

PRACOVIŠTĚ:  

Západočeská univerzita v Plzni 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 

Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
 

 

 

 

 

 

 

 V souladu s definicí uvedenou v dokumentu 

Úřadu vlády ČR, č.j.: 1417/2013-RVV 

„Metodika hodnocení výsledků výzkumných 

organizací a hodnocení výsledků ukončených 

programů je uplatňován software „Řídicí 

systém kalícího stroje“. 

 Software vznikl v přímé souvislosti s řešením 

SGS-2018-023 

 Software pro řízení kalicího stroje, který 

umožňuje vytvářet a aplikovat vlastní 

automatické procesy kalení při tepelném 

zpracování kalených dílů. Hlavní předností 

tohoto systému je automatizace celého 

procesu, což přispívá k dosahování stejné 

tvrdosti zakaleného materiálu. Vytvořený řídicí 

program slouží také k diagnostice vybraných 

komponentů kalícího stroje a ukládání 

požadovaných dat. Software dále obsahuje 

intuitivní uživatelské rozhraní, které umožňuje 

jednoduché zadávání potřebných parametrů 

pro kalící proces. 

 

 

 

 

 

 

 

Software 

Řídicí systém kalícího stroje 

 


